
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Żaganiu 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 991) w związku z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 338) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Żaganiu, w § 

8 w ust. 2: 

1) w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Sekcja Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia,”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Stanowisko Pracy do Spraw Zarządzania Kryzysowego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2


